
 
 

Uchwała Nr XXVI/144/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr IV/19/07 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia            
08 lutego 2007 roku w sprawie przystąpienia Gminy Dębnica Kaszubska                
do  Fundacji pod nazwą „Partnerstwo Dorzecza Słupi”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

 
uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr IV/19/07 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 08 lutego 2007 roku              
w sprawie przystąpienia Gminy Dębnica Kaszubska do Fundacji pod nazwą 
„Partnerstwo Dorzecza Słupi” uchyla się § 2 o treści: „Gminę Dębnica Kaszubska                  
w Radzie Fundacji reprezentować będzie Katarzyna Krzysiak – inspektor                              
ds. zarządzania projektami Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska”. 

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


